
 1 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ЦАР КАЛОЯН 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

№ 19 
 

Днес, 26.10.2019 г., от 15,00 часа се проведе заседание на ОИК-Цар Калоян, 

назначена с Решение № 762-МИ/26.08.2019 г. на ЦИК. 

На заседанието присъстваха:  

  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Стоилка Ганева Колева 

СЕКРЕТАР: Ирена Стефанова Иванова 

ЧЛЕНОВЕ:   Пламен Николов Павлов 

                                                                              Десислава Марианова Драгнева  

                                                                                      Галя Йорданова Димитрова 

          Ирен Христова Христова 

                                                                                       Гергана Красимирова Иванова 

                                                                                       Иван Димитров Попов 

          Димитър Димитров Жилиев 

 

 

Отсъстват: Елиз Фикрет Халил, Павлина Иванова Кившанова, Нели 

Красимирова Славова и Виолета Цонева Илиева.  

Заместник - Председателят на комисията констатира наличие на кворум за 

провеждане на заседанието и пристъпи към обявяване на дневния ред: 

1. Регистрация на застъпник на кандидатски листи за общински съветници 

и кмет на община на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ”, 

2. Публикуване на списък с упълномощени представители: 

2.1. Публикуване на списък с упълномощени представители на ПП ДПС 

2.2. Публикуване на списък с упълномощени представители ПП ЗНС 

 

 

По т. 1 от дневния ред: 

 

Зам-Председателят на ОИК Цар Калоян уведоми присъстващите членове на 

комисията, че е постъпило заявление за регистрация на застъпници на кандидатски 

листи за общински съветници и кмет на община в изборите за общински съветници 

и кметове на 27.10.2019 г., с  вх. № 4/26.10.2019 г. на входящ регистър на 

предложени за регистрация застъпници и на заместващи застъпници на ОИК Цар 

Калоян, подадено от упълномощен представител на ПП  „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА 

И СВОБОДИ“. Към същото са приложени изискуемите документи от чл.118, ал.1 на 

Изборния кодекс. 



 2 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 

РЕШЕНИЕ № 72-МИ 

 

На основание чл. 118, ал. 2 във връзка с чл. 87, ал. 1, т. 18 от Изборния кодекс, 

Решение № 1080-МИ/12.09.2019 на ЦИК, Общинска избирателна комисия Цар 

Калоян  

  

РЕШИ: 

РЕГИСТИРА 1 /един/ бр. застъпник на кандидатски листи за общински 

съветници и кмет в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. от 

партия „ДВИЖЕНИЯ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“, съгласно приложен списък – 

неразделна част от настоящото решение. 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 

  
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Зам. Председател Стоилка Ганева Колева 

 
За 

 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Пламен Николов Павлов За 

2 Член Десислава Марианова Драгнева За 

3 Член Галя Йорданова Димитрова За 

4 Член           Иван Димитров Попов За 

5 Член Гергана Красимирова Иванова За 

6 Член           Димитър Димитров Жилиев За 

7 Член            Ирен Христова Христова За 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 9 гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа 

„ПРОТИВ”. 

  

По точка 2.1. от дневния ред: 

Зам-Председателят на ОИК Цар Калоян уведоми присъстващите членове на 

комисията, че в Общинска избирателна комисия – Цар Калоян с вх. № 16/26.10.2019 

г. е постъпило предложение от Гюнай Узунали – упълномощен представител на ПП 

ДПС за публикуване на страницата на ОИК  Цар Калоян на упълномощени 

представители на партията в изборите за общински съветници и кметове на 

27.10.2019 г. Към предложението е приложен списък с упълномощени 

представители. 

 



 3 

 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 

РЕШЕНИЕ № 73-МИ 

 

ОТНОСНО: Публикуване на списък с упълномощени представители на ПП 

ДПС в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. 

 Като взе предвид постъпилото предложение от Гюнай Узунали – упълномощен 

представител на ПП ДПС за публикуване на страницата на ОИК Цар Калоян  на 

упълномощени представители на партията в изборите за общински съветници и 

кметове на 27.10.2019 г. съгласно приложен списък, както и извършена проверка от 

ОИК Цар Калоян и на основание чл. 124, ал. 4 във връзка с чл. 87, ал. 1, т. 1 от 

Изборния кодекс, Решение № 1080-МИ/12.09.2019 на ЦИК, Общинска избирателна 

комисия ЦарКалоян 

 

РЕШИ: 

 

ПУБЛИКУВА на интернет страницата на ОИК Цар Калоян списък на 11 

/единадесет/ бр. упълномощени представители в изборите за общински съветници и 

кметове на 27.10.2019 г. от ПП ДПС. 

Приложения списък е неразделна част от решението и е на разположение в 

Общинска избирателна комисия  гр. Цар Калоян. 

 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Зам. Председател Стоилка Ганева Колева 

 
За 

 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Пламен Николов Павлов За 

2 Член Десислава Марианова Драгнева За 

3 Член Галя Йорданова Димитрова За 

4 Член           Иван Димитров Попов За 

5 Член Гергана Красимирова Иванова За 

6 Член           Димитър Димитров Жилиев За 

7 Член            Ирен Христова Христова За 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 9 гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа 

„ПРОТИВ”. 

По точка 2.2. от дневния ред: 



 4 

Зам-Председателят на ОИК Цар Калоян уведоми присъстващите членове на 

комисията, че в Общинска избирателна комисия – Цар Калоян с вх. № 17/26.10.2019 

г. е постъпило предложение от Хамди Нурула – упълномощен представител на 

Партия ЗНС за публикуване на страницата на ОИК  Цар Калоян на упълномощени 

представители на партията в изборите за общински съветници и кметове на 

27.10.2019 г. Към предложението е приложен списък с упълномощени 

представители. 

 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 

РЕШЕНИЕ № 74-МИ 

 

ОТНОСНО: Публикуване на списък с упълномощени представители на Партия 

ЗНС в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. 

 Като взе предвид постъпилото предложение от Хамди Нурула – упълномощен 

представител на Партия  „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“за публикуване на 

страницата на ОИК Цар Калоян  на упълномощени представители на партията в 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. съгласно приложен 

списък, както и извършена проверка от ОИК Цар Калоян и на основание чл. 124, ал. 

4 във връзка с чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Решение № 1080-МИ/12.09.2019 

на ЦИК, Общинска избирателна комисия ЦарКалоян 

 

РЕШИ: 

 

ПУБЛИКУВА на интернет страницата на ОИК Цар Калоян списък на 8 

/осем/ бр. упълномощени представители в изборите за общински съветници и 

кметове на 27.10.2019 г. от Партия ЗНС. 

Приложения списък е неразделна част от решението и е на разположение в 

Общинска избирателна комисия  гр. Цар Калоян. 

 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Зам. Председател Стоилка Ганева Колева 

 
За 

 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Пламен Николов Павлов За 

2 Член Десислава Марианова Драгнева За 

3 Член Галя Йорданова Димитрова За 

4 Член           Иван Димитров Попов За 

5 Член Гергана Красимирова Иванова За 



 5 

6 Член           Димитър Димитров Жилиев За 

7 Член            Ирен Христова Христова За 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 9 гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа 

„ПРОТИВ”. 

 

С това дневният ред на заседанието беше изчерпан, като заседанието приключи 

в 15,30 часа. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Елиз Халил 

 

СЕКРЕТАР:  

Ирена Иванова 

 


